1 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

22/07/2020
Edição nº 119 Ano IX

Município de Formosa do Oeste
Secretaria Municipal de Administração
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br

1

Sumário

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................ 2

DELIBERAÇÃO .......................................................................... 2

RETIFICAÇÃO ........................................................................... 2

2 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

22/07/2020
Edição nº 119 Ano IX

Município de Formosa do Oeste
Secretaria Municipal de Administração
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br

2

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2020

O Município de Formosa do Oeste - PR torna público que fará realizar, às 09:00

horas do dia 12 de agosto  do ano de 2020, na Avenida Severiano Bonfim dos

Santos  n° 111  em Formosa do Oeste , Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS,

sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, da(s) seguinte(s)

obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade e

unidade de medida

Prazo de

execução

(dias)

Centro Recape em CBUQ 30.317,30 m2 210

O valor da obra é de R$ 1.011.012,20, os modelos, adendos e anexos, poderá ser

examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada

através do e-mail licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. Informações adicionais,

dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de

Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (44) 3526-1122

- Whatsapp (44) 99180-9984.

                                            Formosa do Oeste, 21 de Julho de 2020.

                                             Luiz Antonio Domingos de Aguiar

                                                             Prefeito Municipal

DELIBERAÇÃO

DELIBERAÇÃO SUPERIOR

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 155/2020.

OBJETO: Aquisição de vidro incolor laminado 3+3 mm para retroescavadeira XCMG do setor rodoviário

municipal.

VENCEDORES:

DILMAR FREGULIA LETTRARI 04582831931 250,00
TOTAL R$ 250,00

Lote Item Quant Un. Especificação Marca Valor

unit.

Valor

total

Fornecedor

1 1 1 Un VIDRO INCOLOR

LAMINADO 3+3

MM

  250,0000 250,0000 DILMAR FREGULIA

LETTRARI

04582831931

TOTAL 250,00

Formosa do Oeste, 22/07/2020.

Luiz Antonio D. de Aguiar

PREFEITO MUNICIPAL

RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE- PR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 22 /2020
ELETRÔNICO – COMPRASNET
UASG: 987561

RETIFICAÇÃO 01

O Município de Formosa do Oeste – Pr, vêm retificar o Edital, conforme segue abaixo:

Sobre a data de horário da licitação leia-se:

Data da sessão: 05 de agosto de 2020
Horário: 9 horas
Local: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br
UASG: 987561 – PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

Ficam mantidos os demais itens do edital e seus anexos.

Formosa do Oeste, 22 de julho de 2020.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar
Prefeito Municipal

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais
informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste –
PR, de Segunda a Sexta-feira. Telefone 44 3526 1122, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.formosadooeste.pr.gov.br/
mailto:licitacao@formosadooeste.pr.gov.br

		2020-07-22T18:01:25-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1